dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

N209/08.07.15.

Ne10/10.07.15.

Ne11/24.07.15.

Ne12/30.07.15.

Ne13/04.08.15.

Ne15/28.09.15.

NoO7-
$/27.07.15.

Ne08-
/04.08.15.

Ne0O-
$/14.09.15

Ne10-
$/22.09.15

Nell-
$/23.09.15

Ne09/23.06.15

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

NN Casosa A.M.

NN Cnasosa A.M.

NM Masosa A.M.

NN Fnasosa A.M.

NN Cnasosa A.M.

NN nasosa A.M.

NN nasosa A.M.

NN Cnasosa A.M.

NN Cnasosa A.M.

NN Mnasosa A.M.

NN Fnasosa A.M.

000 "OueHka-
dkcnepT"

CBepeHuna

Mvnasosa Anbusa MyxameTOBHa

001070

03.10.2007

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

10.07.2015

12.07.2015

10.08.2015

03.08.2015

06.08.2015

30.09.2015

23.07.2015

17.08.2015

18.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.06.2015

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

MalLnHbI U obopynoBaHue

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

COOpyXeHue

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

LleHHble Bbymaru

HeEONBMXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

aBTOTPaAHCMoOpT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



Ne10/24.06.15

Nel2-
®/07.04.15

Nel3-
®/17.04.15

Nel4-
$/15.05.15

Nel5-
¢/18.05.15

Ne16-
¢/28.05.15

Nel7-
/08.06.15

Ne18-
$/10.06.15

Ne19-
/10.06.15

Ne20-
$/18.06.15

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHKa-
SkcnepTt"

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHkKa-
IkcnepT"

000 "OueHka-
IkcnepT"

000 "OueHKa-
dkcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHka-
SkcnepT"

24.06.2015

23.04.2015

17.04.2015

23.06.2015

18.06.2015

02.06.2015

08.06.2015

15.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeEOABMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



