Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Гилязова Альфия Мухаметовна         001070         03.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№09/08.07.15.	ИП Глязова А.М.	10.07.2015	машины и оборудование	рыночная
					№10/10.07.15.	ИП Глязова А.М.	12.07.2015	недвижимость	рыночная
№11/24.07.15.	ИП Глязова А.М.	10.08.2015	недвижимость	рыночная					
№12/30.07.15.	ИП Глязова А.М.	03.08.2015	сооружение	рыночная					
№13/04.08.15.	ИП Глязова А.М.	06.08.2015	недвижимость	рыночная					
№15/28.09.15.	ИП Глязова А.М.	30.09.2015	недвижимость	рыночная					
№07- ф/27.07.15.	ИП Глязова А.М.	23.07.2015	недвижимость	рыночная					
№08- ф/04.08.15.	ИП Глязова А.М.	17.08.2015	ценные бумаги	рыночная					
№09- ф/14.09.15	ИП Глязова А.М.	18.09.2015	недвижимость	рыночная					
№10- ф/22.09.15	ИП Глязова А.М.	22.09.2015	недвижимость	рыночная					
№11- ф/23.09.15	ИП Глязова А.М.	23.09.2015	недвижимость	рыночная					
№09/23.06.15	ООО "Оценка- Эксперт"	23.06.2015	автотранспорт	рыночная					

№10/24.06.15	ООО "Оценка- Эксперт"	24.06.2015	недвижимость	рыночная
№12- ф/07.04.15	ООО "Оценка- Эксперт"	23.04.2015	недвижимость	рыночная
№13- ф/17.04.15	ООО "Оценка- Эксперт"	17.04.2015	недвижимость	рыночная
№14- ф/15.05.15	ООО "Оценка- Эксперт"	23.06.2015	недвижимость	рыночная
№15- ф/18.05.15	ООО "Оценка- Эксперт"	18.06.2015	недвижимость	рыночная
№16- ф/28.05.15	000 "Оценка- Эксперт"	02.06.2015	недвижимость	рыночная
№17- ф/08.06.15	000 "Оценка- Эксперт"	08.06.2015	недвижимость	рыночная
№18- ф/10.06.15	ООО "Оценка- Эксперт"	15.06.2015	недвижимость	рыночная
№19- ф/10.06.15	ООО "Оценка- Эксперт"	22.06.2015	недвижимость	рыночная
№20- ф/18.06.15	ООО "Оценка- Эксперт"	22.06.2015	автотранспорт	рыночная